
0.1

0.2

0.3

dílna

1
5
x
 
1
7
0
/
3
0
0

-2.420

-2.420

výměník

-2.750

-2.850

beton.podlaha

Beton. potěr23,37Dílna

0.2

Účel místnosti
Zn.

[m

2

 

]

Podlaha

0.1

0.3

Chodba

Beton. potěr

Beton. potěr
Výměník

5,84

2,66

Legenda místností

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD STROPEM, V PODHLEDU

LEGENDA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PŘIPOJOVACÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD PODLAHOU, V ZEMI

POZNÁMKA:

· Tato část PD řeší pouze vnitřní rozvody splaškové kanalizace a napojení na stávající septik.

· Dešťová kanalizace je stávající, jelikož se jedná o stávající objekt, který bude pouze stavebně opraven.

· Pod podlahou je navržena nová jednoduchá větvená gravitační splašková kanalizace. Jednotlivá stoupací potrubí jsou

umístěná vždy v místech kumulace zařizovacích předmětů. Dvě stoupací potrubí budou vyvedena nad střechu objektu,

jedno bude propojeno větracím potrubím v prostoru půdy.

· Připojovací potrubí jsou vedena ve stěnách a předstěnách.

· Čistící kusy budou osazeny na odpadních potrubích v 1.NP, popř. v podkroví.

· Veškerá zařízení kanalizace a zařizovací předměty budou dodány včetně veškerého příslušenství (typových závěsných

systémů, montážních a uchycovacích prvků, výpustí, připojovacích hadic, WC prkének, splachovacích tlačítek,

zápachových uzávěrek, sprchových zástěn atd.), včetně požadavků a doporučení výrobců. Jsou navrženy běžné typové

zařizovací předměty včetně veškerého příslušenství.

· Potrubí kanalizace nutno koordinovat s ostatním vedením.

· Prostupy potrubí požárně dělícími konstrukcemi budou opatřeny požárními ucpávkami. Prostupy potrubí do země budou

opatřeny vodotěsnou a plynotěsnou průchodkou, včetně ochrany proti radonu.

KANALIZACE VĚTRACÍ

PŮDORYS 1.PP

-

KANALIZACE

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PKaA 01A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1'

AutoCAD SHX Text
6'

AutoCAD SHX Text
4'

AutoCAD SHX Text
5'

AutoCAD SHX Text
3'

AutoCAD SHX Text
7'

AutoCAD SHX Text
8'

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
DN110-POD STROPEM

AutoCAD SHX Text
DN110-POD PODLAHOU

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
2'

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍHO SEPTIKU  JE MOŽNÉ, ŽE JE PROVEDEN PŘEPAD ZE SEPTIKU DO STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY, VEDENÍ A EXISTENCI TÉTO PŘÍPOJKY NEBYLO VŠAK MOŽNO V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ PD OVĚŘIT, PROTO BUDE NUTNÉ PROVÉST KAMEROVOU ZKOUŠKU HLAVNÍ STOKY A DÁLE PŘÍPADNÉ PŘÍPOJKY A DLE ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU NAPOJENÍ OBJEKTU PŘIZPŮSOBIT: - POKUD BUDE PŘÍPOJKA ZJIŠTĚNA, BUDOU VNITŘNÍ ROZVODY KANALIZACE NAPOJENY NA TUTO PŘÍPOJKU PŘES NOVOU REVIZNÍ ŠACHTU A STÁVAJÍCÍ SEPTIK BUDE ZRUŠEN - PŘED REALIZACÍ BUDE NUTNÉ PROVÉST SONDU V MÍSTĚ NAPOJENÍ VNITŘNÍCH ROZVODŮ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU, ZJISTIT HLOUBKU STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY A PŘIZPŮSOBIT HLOUBKU ULOŽENÍ NOVÉ VNITŘNÍ KANALIZACE POD OBJEKTEM - POKUD EXISTENCE PŘÍPOJKY NEBUDE KAMEROVOU ZKOUŠKOU DOLOŽENA, BUDE NUTNÉ PROVÉST NOVOU KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU A OPĚT VNITŘNÍ ROZVODY KANALIZACE NA TUTO PŘÍPOJKU NAPOJIT PŘES NOVOU REVIZNÍ ŠACHTU OBĚ TYTO MOŽNOSTI BUDOU ŘEŠENY SAMOSTATNÝM STAVEBNÍM OBJEKTEM SO 05 - PŘÍPOJKA KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SEPTIK



1.12

1.11

1.10

1.9

1.8

1.7

1.6

D7

D8

D5

D6

D4

D1

UM

WC

VYL

DR

UM

PI

WCk

1.5

1.4

1.3

1.2

1.1

plošina -

atyp

+-0,0

teracco

vstupní terasa

22x164/300

+-0,000

Teraco

Teraco

Koberec

Koberec

Koberec

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Teraco

7,270

2,015

1,818

1,908

1,667

2,558

4,171

16,640

15,685

24,510

16,282

17,065

Kuchyňka1.12

Kancelář

Umývárna muži

Pisoár muži

WC muži

Úklid

WC ženy  + inv.

Chodba

Chodba

Kancelář

1.11

1.10

1.9

1.8

1.7

1.6

1.5

1.4

1.3

1.1

Podlaha

[m

2

 

]

Zn.
Účel místnosti

Kancelář starosty

1.2

Hala

Legenda místností

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD STROPEM, V PODHLEDU

LEGENDA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PŘIPOJOVACÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD PODLAHOU, V ZEMI

POZNÁMKA:

· Tato část PD řeší pouze vnitřní rozvody splaškové kanalizace a napojení na stávající septik.

· Dešťová kanalizace je stávající, jelikož se jedná o stávající objekt, který bude pouze stavebně opraven.

· Pod podlahou je navržena nová jednoduchá větvená gravitační splašková kanalizace. Jednotlivá stoupací potrubí jsou

umístěná vždy v místech kumulace zařizovacích předmětů. Dvě stoupací potrubí budou vyvedena nad střechu objektu,

jedno bude propojeno větracím potrubím v prostoru půdy.

· Připojovací potrubí jsou vedena ve stěnách a předstěnách.

· Čistící kusy budou osazeny na odpadních potrubích v 1.NP, popř. v podkroví.

· Veškerá zařízení kanalizace a zařizovací předměty budou dodány včetně veškerého příslušenství (typových závěsných

systémů, montážních a uchycovacích prvků, výpustí, připojovacích hadic, WC prkének, splachovacích tlačítek,

zápachových uzávěrek, sprchových zástěn atd.), včetně požadavků a doporučení výrobců. Jsou navrženy běžné typové

zařizovací předměty včetně veškerého příslušenství.

· Potrubí kanalizace nutno koordinovat s ostatním vedením.

· Prostupy potrubí požárně dělícími konstrukcemi budou opatřeny požárními ucpávkami. Prostupy potrubí do země budou

opatřeny vodotěsnou a plynotěsnou průchodkou, včetně ochrany proti radonu.

KANALIZACE VĚTRACÍ

PŮDORYS 1.NP

-

KANALIZACE

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PKaA 02A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50



D7D8

D5

D6

D4

D1

UM

WCk

VYL
WCk

PI

UM

D

2.9

2.8

2.7

2.6

2.5

2.5

2.4

2.3

2.2
2.1

atyp

Plošina -

plech. krytina

balkon

22x164/300

+3,61

Legenda místností

Teraco

Teraco

PVC lino

Keramická dlažba

PVC lino

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

2,27

2,76

2,26

3,18

4,46

25,30

89,71

15,48

9,30

Předsíňka

WC muži

WC muži

Úklidová místnost

WC ženy+inv.

Multifunkční prostor

Zasedací místnost - předsálí

2.9

2.8

2.7

2.6

2.5

2.4

2.3

2.1

Podlaha

[m

2

 

]

Zn.
Účel místnosti

Zasedací místnost 2 - přípravna

2.2

Chodba

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD STROPEM, V PODHLEDU

LEGENDA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PŘIPOJOVACÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD PODLAHOU, V ZEMI

POZNÁMKA:

· Tato část PD řeší pouze vnitřní rozvody splaškové kanalizace a napojení na stávající septik.

· Dešťová kanalizace je stávající, jelikož se jedná o stávající objekt, který bude pouze stavebně opraven.

· Pod podlahou je navržena nová jednoduchá větvená gravitační splašková kanalizace. Jednotlivá stoupací potrubí jsou

umístěná vždy v místech kumulace zařizovacích předmětů. Dvě stoupací potrubí budou vyvedena nad střechu objektu,

jedno bude propojeno větracím potrubím v prostoru půdy.

· Připojovací potrubí jsou vedena ve stěnách a předstěnách.

· Čistící kusy budou osazeny na odpadních potrubích v 1.NP, popř. v podkroví.

· Veškerá zařízení kanalizace a zařizovací předměty budou dodány včetně veškerého příslušenství (typových závěsných

systémů, montážních a uchycovacích prvků, výpustí, připojovacích hadic, WC prkének, splachovacích tlačítek,

zápachových uzávěrek, sprchových zástěn atd.), včetně požadavků a doporučení výrobců. Jsou navrženy běžné typové

zařizovací předměty včetně veškerého příslušenství.

· Potrubí kanalizace nutno koordinovat s ostatním vedením.

· Prostupy potrubí požárně dělícími konstrukcemi budou opatřeny požárními ucpávkami. Prostupy potrubí do země budou

opatřeny vodotěsnou a plynotěsnou průchodkou, včetně ochrany proti radonu.

KANALIZACE VĚTRACÍ

PŮDORYS 2.NP

-

KANALIZACE

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PKaA 03A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
V PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ V PODHLEDU 1.NP

AutoCAD SHX Text
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ V PODHLEDU 1.NP

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
DN110



UM

WCk

VYL

3.5

3.4

3.6

3.2

3.1

3.3

1,62

2,41

Beton. potěr

Beton. potěr

Beton. potěr
1,84

WC

Umývárna

Úklid

3.6

3.5

3.4

Legenda místností

43,55

6,22
Půda

Beton. potěr

Beton. potěr

Půda - sklad, archiv

3.3

3.1

Podlaha

[m

2

 

]

Zn.
Účel místnosti

3.2

Chodba 3,60
Beton. potěr

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD STROPEM, V PODHLEDU

LEGENDA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PŘIPOJOVACÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD PODLAHOU, V ZEMI

POZNÁMKA:

· Tato část PD řeší pouze vnitřní rozvody splaškové kanalizace a napojení na stávající septik.

· Dešťová kanalizace je stávající, jelikož se jedná o stávající objekt, který bude pouze stavebně opraven.

· Pod podlahou je navržena nová jednoduchá větvená gravitační splašková kanalizace. Jednotlivá stoupací potrubí jsou

umístěná vždy v místech kumulace zařizovacích předmětů. Dvě stoupací potrubí budou vyvedena nad střechu objektu,

jedno bude propojeno větracím potrubím v prostoru půdy.

· Připojovací potrubí jsou vedena ve stěnách a předstěnách.

· Čistící kusy budou osazeny na odpadních potrubích v 1.NP, popř. v podkroví.

· Veškerá zařízení kanalizace a zařizovací předměty budou dodány včetně veškerého příslušenství (typových závěsných

systémů, montážních a uchycovacích prvků, výpustí, připojovacích hadic, WC prkének, splachovacích tlačítek,

zápachových uzávěrek, sprchových zástěn atd.), včetně požadavků a doporučení výrobců. Jsou navrženy běžné typové

zařizovací předměty včetně veškerého příslušenství.

· Potrubí kanalizace nutno koordinovat s ostatním vedením.

· Prostupy potrubí požárně dělícími konstrukcemi budou opatřeny požárními ucpávkami. Prostupy potrubí do země budou

opatřeny vodotěsnou a plynotěsnou průchodkou, včetně ochrany proti radonu.

KANALIZACE VĚTRACÍ

PŮDORYS PODKROVÍ

-

KANALIZACE

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PKaA 04A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
50-V PŘÍČCE

AutoCAD SHX Text
110-V PŘEDSTĚNĚ

AutoCAD SHX Text
VĚTRACÍ POTRUBÍ V PROSTORU PŮDY PROPOJIT

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
DN110



D5

D6

D4

D3

D2

D1

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD STROPEM, V PODHLEDU

LEGENDA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ PŘIPOJOVACÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ POD PODLAHOU, V ZEMI

POZNÁMKA:

· Tato část PD řeší pouze vnitřní rozvody splaškové kanalizace a napojení na stávající septik.

· Dešťová kanalizace je stávající, jelikož se jedná o stávající objekt, který bude pouze stavebně opraven.

· Pod podlahou je navržena nová jednoduchá větvená gravitační splašková kanalizace. Jednotlivá stoupací potrubí jsou

umístěná vždy v místech kumulace zařizovacích předmětů. Dvě stoupací potrubí budou vyvedena nad střechu objektu,

jedno bude propojeno větracím potrubím v prostoru půdy.

· Připojovací potrubí jsou vedena ve stěnách a předstěnách.

· Čistící kusy budou osazeny na odpadních potrubích v 1.NP, popř. v podkroví.

· Veškerá zařízení kanalizace a zařizovací předměty budou dodány včetně veškerého příslušenství (typových závěsných

systémů, montážních a uchycovacích prvků, výpustí, připojovacích hadic, WC prkének, splachovacích tlačítek,

zápachových uzávěrek, sprchových zástěn atd.), včetně požadavků a doporučení výrobců. Jsou navrženy běžné typové

zařizovací předměty včetně veškerého příslušenství.

· Potrubí kanalizace nutno koordinovat s ostatním vedením.

· Prostupy potrubí požárně dělícími konstrukcemi budou opatřeny požárními ucpávkami. Prostupy potrubí do země budou

opatřeny vodotěsnou a plynotěsnou průchodkou, včetně ochrany proti radonu.

KANALIZACE VĚTRACÍ

PŮDORYS STŘECHY

-

KANALIZACE

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PKaA 05A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
DN110

AutoCAD SHX Text
VENTILAČNÍ HLAVICE

AutoCAD SHX Text
VENTILAČNÍ HLAVICE



0.1

0.2

0.3

dílna

1
5

x
 
1

7
0

/
3

0
0

-2.420

-2.420

výměník

-2.750

-2.850

beton.podlaha

STÁVAJÍCÍ DOMÁCÍ VODÁRNA - PONECHÁNA BEZE

ZMĚNY, NOVÝ VNITŘNÍ ROZVOD NA NÍ BUDE NAPOJEN,

MOŽNOST PŘEPOJENÍ NA VEŘEJNÝ VODOVOD NOVOU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKOU BUDE ŘEŠENO V

SAMOSTATNÉM SO 04 - PŘÍPOJKA VODOVODU

DO 1.NP

40

VEDENO POD STROPEM V

TRASE PŮVODNÍHO ROZVODU

LEGENDA:

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POZICE:

1. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

2. MALÝ ZÁSOBNÍK 15L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

3. MALÝ ZÁSOBNÍK 10L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

4. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

POZNÁMKA:

- PÁTEŘNÍ HLAVNÍ ROZVODY BUDOU VEDENY PŘEVÁŽNĚ V PODHLEDU, PŘÍPOJOVACÍ POTRUBÍ PAK VE STĚNÁCH.

- TEPLÁ VODA BUDE OHŘÍVÁNA LOKÁLNĚ V MALÝCH ZÁSOBNÍCÍCH V MÍSTĚ ODBĚRU

- VEŠKERÉ ROZVODY VODOVODNÍHO POTRUBÍ MUSÍ BÝT TEPELNĚ IZOLOVÁNY DLE VYHL. 193/2007.

- VEŠKERÉ ZAŘÍZENÍ, POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ BUDE UPEVNĚNO POMOCÍ TYPOVÝCH ZÁVĚSŮ A ÚCHYTŮ

- ROZVODY BUDOU PROVEDENY VČETNĚ PROVEDENÍ PEVNÝCH A KLUZNÝCH PODPĚR.

- PRO ROZVODY STUDENÉ, TEPLÉ VODY BUDE POUŽITO PPR POTRUBÍ PN 16, PN 20 S ATESTEM NA PITNOU VODU.

- BUDOU OSAZENY TYPOVÉ VÝTOKOVÉ BATERIE VČETNĚ VEŠKERÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, JSOU UVAŽOVÁNY BĚŽNÉ

PÁKOVÉ BATERIE STOJÁNKOVÉ NEBO NÁSTĚNNÉ

Beton. potěr
23,37Dílna

0.2

Účel místnosti
Zn.

[m

2

 

]

Podlaha

0.1

0.3

Chodba

Beton. potěr

Beton. potěr
Výměník

5,84

2,66

Legenda místností

PŮDORYS 1.PP

-

VODOVOD

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PMaA 06A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU



DO 1.PP

1.12

1.11

1.10

1.9

1.8

1.7

1.6

D7

D8

D5

D6

D4

D1

UM

WC

VYL

DR

UM

PI

WCk

1.5

1.4

1.3

1.2

1.1

plošina -

atyp

+-0,0

teracco

vstupní terasa

22x164/300

+-0,000

 WC

RV15

DŘEZ

RV15

DO 2.NP

UM 2.NP

PIS 2.NP

WC 2.NP

WC+VÝ 2.NP

UM 2.NP

2

4

3

1

1
6

V
 
P

Ř
Í
Č

C
E

4
0

2
0

V
 
P

O
D

H
L
E

D
U

20

32

3
2

2
0

32

3
2

20

32

25

20

2
0

2
0

UMYVADLO

RV15

UMYVADLO

RV15

VÝLEVKA

RV15

 WC

RV15

 PIS

RV15

LEGENDA:

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POZICE:

1. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

2. MALÝ ZÁSOBNÍK 15L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

3. MALÝ ZÁSOBNÍK 10L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

4. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

POZNÁMKA:

- PÁTEŘNÍ HLAVNÍ ROZVODY BUDOU VEDENY PŘEVÁŽNĚ V PODHLEDU, PŘÍPOJOVACÍ POTRUBÍ PAK VE STĚNÁCH.

- TEPLÁ VODA BUDE OHŘÍVÁNA LOKÁLNĚ V MALÝCH ZÁSOBNÍCÍCH V MÍSTĚ ODBĚRU

- VEŠKERÉ ROZVODY VODOVODNÍHO POTRUBÍ MUSÍ BÝT TEPELNĚ IZOLOVÁNY DLE VYHL. 193/2007.

- VEŠKERÉ ZAŘÍZENÍ, POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ BUDE UPEVNĚNO POMOCÍ TYPOVÝCH ZÁVĚSŮ A ÚCHYTŮ

- ROZVODY BUDOU PROVEDENY VČETNĚ PROVEDENÍ PEVNÝCH A KLUZNÝCH PODPĚR.

- PRO ROZVODY STUDENÉ, TEPLÉ VODY BUDE POUŽITO PPR POTRUBÍ PN 16, PN 20 S ATESTEM NA PITNOU VODU.

- BUDOU OSAZENY TYPOVÉ VÝTOKOVÉ BATERIE VČETNĚ VEŠKERÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, JSOU UVAŽOVÁNY BĚŽNÉ

PÁKOVÉ BATERIE STOJÁNKOVÉ NEBO NÁSTĚNNÉ

Teraco

Teraco

Koberec

Koberec

Koberec

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Teraco

7,270

2,015

1,818

1,908

1,667

2,558

4,171

16,640

15,685

24,510

16,282

17,065

Kuchyňka1.12

Kancelář

Umývárna muži

Pisoár muži

WC muži

Úklid

WC ženy  + inv.

Chodba

Chodba

Kancelář

1.11

1.10

1.9

1.8

1.7

1.6

1.5

1.4

1.3

1.1

Podlaha

[m

2

 

]

Zn.
Účel místnosti

Kancelář starosty

1.2

Hala

Legenda místností

PŮDORYS 1.NP

-

VODOVOD

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PMaA 07A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV



D7D8

D5

D6

D4

D1

UM

WCk

VYL
WCk

PI

UM

D

2.9

2.8

2.7

2.6

2.5

2.5

2.4

2.3

2.22.1

atyp

Plošina -

plech. krytina

balkon

22x164/300

+3,61

DO 1.NP

DO PODKROVÍ

2

4

3

16,16

VE STĚNĚ
25

V PODHLEDU

2
0

2
0

1
6

16

VE STĚNĚ

 PIS

RV15

 WC

RV15

UMYVADLO

RV15

DŘEZ

2xRV15

 WC

RV15

UMYVADLO

RV15

VÝLEVKA

RV15

LEGENDA:

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POZICE:

1. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

2. MALÝ ZÁSOBNÍK 15L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

3. MALÝ ZÁSOBNÍK 10L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

4. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

POZNÁMKA:

- PÁTEŘNÍ HLAVNÍ ROZVODY BUDOU VEDENY PŘEVÁŽNĚ V PODHLEDU, PŘÍPOJOVACÍ POTRUBÍ PAK VE STĚNÁCH.

- TEPLÁ VODA BUDE OHŘÍVÁNA LOKÁLNĚ V MALÝCH ZÁSOBNÍCÍCH V MÍSTĚ ODBĚRU

- VEŠKERÉ ROZVODY VODOVODNÍHO POTRUBÍ MUSÍ BÝT TEPELNĚ IZOLOVÁNY DLE VYHL. 193/2007.

- VEŠKERÉ ZAŘÍZENÍ, POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ BUDE UPEVNĚNO POMOCÍ TYPOVÝCH ZÁVĚSŮ A ÚCHYTŮ

- ROZVODY BUDOU PROVEDENY VČETNĚ PROVEDENÍ PEVNÝCH A KLUZNÝCH PODPĚR.

- PRO ROZVODY STUDENÉ, TEPLÉ VODY BUDE POUŽITO PPR POTRUBÍ PN 16, PN 20 S ATESTEM NA PITNOU VODU.

- BUDOU OSAZENY TYPOVÉ VÝTOKOVÉ BATERIE VČETNĚ VEŠKERÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, JSOU UVAŽOVÁNY BĚŽNÉ

PÁKOVÉ BATERIE STOJÁNKOVÉ NEBO NÁSTĚNNÉ

Legenda místností

Teraco

Teraco

PVC lino

Keramická dlažba

PVC lino

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

2,27

2,76

2,26

3,18

4,46

25,30

89,71

15,48

9,30

Předsíňka

WC muži

WC muži

Úklidová místnost

WC ženy+inv.

Multifunkční prostor

Zasedací místnost - předsálí

2.9

2.8

2.7

2.6

2.5

2.4

2.3

2.1

Podlaha

[m

2

 

]

Zn.
Účel místnosti

Zasedací místnost 2 - přípravna

2.2

Chodba

PŮDORYS 2.NP

-

VODOVOD

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PMaA 08A

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV



UM

WCk

VYL

3.5

3.4

3.6

3.2

3.1

3.3

2

1

2
0

V
 
P

Ř
Í
Č

C
E

20

V PŘEDSTĚNĚ

 WC

RV15

UMYVADLO

RV15

VÝLEVKA

RV15

LEGENDA:

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

POZICE:

1. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

2. MALÝ ZÁSOBNÍK 15L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

3. MALÝ ZÁSOBNÍK 10L, k instalaci pod místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

4. MALÝ ZÁSOBNÍK 5L, k instalaci nad místem odběru, teplota vody 35-82°C, el. krytí IP24, el. příkon 2,0kW, 230V, VČETNĚ

BEZPEČNOSTNÍ SKUPINY

POZNÁMKA:

- PÁTEŘNÍ HLAVNÍ ROZVODY BUDOU VEDENY PŘEVÁŽNĚ V PODHLEDU, PŘÍPOJOVACÍ POTRUBÍ PAK VE STĚNÁCH.

- TEPLÁ VODA BUDE OHŘÍVÁNA LOKÁLNĚ V MALÝCH ZÁSOBNÍCÍCH V MÍSTĚ ODBĚRU

- VEŠKERÉ ROZVODY VODOVODNÍHO POTRUBÍ MUSÍ BÝT TEPELNĚ IZOLOVÁNY DLE VYHL. 193/2007.

- VEŠKERÉ ZAŘÍZENÍ, POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ BUDE UPEVNĚNO POMOCÍ TYPOVÝCH ZÁVĚSŮ A ÚCHYTŮ

- ROZVODY BUDOU PROVEDENY VČETNĚ PROVEDENÍ PEVNÝCH A KLUZNÝCH PODPĚR.

- PRO ROZVODY STUDENÉ, TEPLÉ VODY BUDE POUŽITO PPR POTRUBÍ PN 16, PN 20 S ATESTEM NA PITNOU VODU.

- BUDOU OSAZENY TYPOVÉ VÝTOKOVÉ BATERIE VČETNĚ VEŠKERÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ, JSOU UVAŽOVÁNY BĚŽNÉ

PÁKOVÉ BATERIE STOJÁNKOVÉ NEBO NÁSTĚNNÉ

1,62

2,41

Beton. potěr

Beton. potěr

Beton. potěr
1,84

WC

Umývárna

Úklid

3.6

3.5

3.4

Legenda místností

43,55

6,22
Půda

Beton. potěr

Beton. potěr

Půda - sklad, archiv

3.3

3.1

Podlaha

[m

2

 

]

Zn.
Účel místnosti

3.2

Chodba 3,60
Beton. potěr

PŮDORYS PODKROVÍ

-

VODOVOD

VYPRACOVAL:

INDEX ZMĚNY: DATUM:

SCHVÁLIL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

STAVBA:

OBJEKT:

OBSAH:

NÁZEV:

ZAK. Č.: DATUM: MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:

POČET A4: JAZYK:

09918 11/2018

CZ

A -

ČÍSLO PARÉ:

Ing. Jaroslav STÁŇA, DiS.

REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

ROZTOKY

název souboru: d.1.4.1. zdravotně technické instalace_výkresy.dwg

INVESTOR:

STATUS DOKUMENTACE:

DPS

MÍSTO STAVBY:

SEAP  Rokycany s.r.o.

â

Na Pátku 122, 337 01 Rokycany

e.mail: seap@seap.cz

PROJEKTOVÝ ATELIÉR

Roztoky 128, 270 23 Křivoklát

budova Obecního úřadu Roztoky

1:100

SE 0992018 PMaA 09A

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Veronika BURIANOVÁ, DiS.

Adéla ŠELMÁTOVÁ

SO 01 - REKONSTRUKCE OBECNÍHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV

AutoCAD SHX Text
SHU 5 Si

AutoCAD SHX Text
SV

AutoCAD SHX Text
TUV


	Listy a pohledy
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-1_ZÁKLADY KANAL
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-2_1np KANAL
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-3_2np KANAL
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-4_PODKROVÍ KANAL
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-5_STŘECHA KANAL
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-6_1PP VODA
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-7_1NP VODA
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-8_2NP VODA
	D.1.4.1. Zdravotně technické instalace_výkresy-9_PODKROVÍ VODA


